

Ref: FOI-424

5 January 2024

[REDACTED]

Sent via email only:

[REDACTED]

Dear [REDACTED]

1. Thank you for your email of 14 December 2023 in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act').

Your request was as follows:

"I would like to request the following information:

a. The total number of staff directly employed by UKAD (excluding agency or contracted employees).

b. The total annual cost of website maintenance for the financial year 2022-2023."

2. On 16 December 2023 you clarified your request as follows:

"To clarify, I would like to request the numbers for both workers and staff."

Response

3. UKAD holds information in respect of your request as follows:

- a. As at 12 December 2023, UKAD had 80 members of staff (FTE 76.08) and 199 workers.
- b. For the financial year 2022-2023, the costs associated with UKAD's website (hosting and support) totalled £15,300 plus VAT.

Conclusion

4. If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your request and should be addressed via email to: foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in any future communications.
5. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commission for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "UK Anti-Doping". The signature is written in a cursive, slightly stylized font.

UK Anti-Doping